Commune de SILLY SUR NIED

7 rue de l'Ecole 57530 SILLY SUR NIED

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

République française

Séance du

7 décembre 2015

à

19h00

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de :

M. Serge WOLLJUNG, Maire

N° de délibération D2015-10-02

Nombre de conseillers

- En exercice 15
- Présents 13
- Absents exc. 2
- Absents 0
- Votants 13

Date de convocation

3 décembre 2015

Objet Décision budgétaire modificative M49 n°1 – Exercice 2015

Date d'affichage 8 décembre 2015

Etaient présents					
M. WOLLJUNG S.	M. POINSIGNON G.	Mme BOULANGE R.			
M. OLEKSIUK N.	Mme LUBNAU D.	Mme DAUMAIL M.			
Mme PIQUEMAL A.	M. GIRARD G.	M. MARTIN M.			
M. MULLER JM.	M. FALLITO G.				
Mme MARTIGNON S.	Mme PREVOT N.				
	Etaient excusés :				

Décision budgétaire modificative M49 n°1 - Exercice 2015

Vu l'instruction budgétaire et comptable M49,

Mme CAISSUTTI Claudie: Pas de pouvoir

Vu le budget 2015 de la ville,

Monsieur le maire propose au conseil municipal d'autoriser la décision modificative n°1 suivante sur le budget principal M49 de l'exercice 2015 :

A	BI a 4	FONCTION	Charitan	
Article	Nature	Dépenses Recettes	Recettes	Chapitre
61558	Entretien et réparation sur autres biens	-300,00		011
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	300,00		67
Totaux		0,00	0,00	

Commune de SILLY SUR NIED

7 rue de l'Ecole 57530 SILLY SUR NIED

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

République française

Le conseil municipal après en avoir délibéré, décide, à l'unanimité :

D'AUTORISER la décision modificative n°1 suivante sur le budget principal M49 de l'exercice 2015 :

A 41 3	NT 4 .	FONCTION	FONCTIONNEMENT	
Article	Nature	Dépenses	Recettes	Chapitre
61558	Entretien et réparation sur autres biens	-300,00		011
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	300,00		67
	Totaux	0,00	0,00	

Fait à Silly-sur-Nied, le 7 décembre 2015

Serge WOLLJUNG, Maire de Silly sur Nied

Signature et cachet